залогом (ипотекой) недвижимого имущества от «04» декабря 2019 года, в соответствии с 

которым сумма штрафных процентов составила 1 004 500 рублей. 

В этой связи просит включить в реестр требований кредиторов должника - 

гражданина Фурлетовой Инги Евгеньевны требование Кротковой Ольги Евгеньевны в 

размере  1 923 840 (Один миллион девятьсот двадцать три тысячи восемьсот сорок) рублей 

91 коп., из которых 700 000 (Семьсот тысяч рублей) –  основной долг,  219 340 (Двести 

девятнадцать тысяч триста сорок семь) рублей 91 коп. – проценты по договору займа, 1 004 

500 (Один миллион четыре тысячи пятьсот) рублей – штрафные проценты в соответствии с

[...]

2019 года,  в третью очередь реестра требований кредиторов.  

А также просит восстановить срок для подачи заявления в реестр требований 

кредиторов должника - гражданина Фурлетовой Инги Евгеньевны требование Кротковой 

Ольги Евгеньевны в размере 1 923 840 (Один миллион девятьсот двадцать три тысячи 

восемьсот сорок) рублей 91 коп. 

В обоснование довода указала, что уведомления от конкурсного управляющего не 

получала. 

Возражений относительно требования в материалы дела не представлено. 

По общему правилу, предусмотренному в абзаце третьем пункта 1 статьи 142 Закона о

[...]

пропущенный срок на включение требований в реестр 

кредиторов гражданина-должника Фурлетовой Инги Евгеньевны. 

Включить в реестр требований кредиторов должника Фурлетовой Инги Евгеньевны 

требование Кротковой О.Е. в размере 700 000 (семьсот тысяч) руб. основной долг - в третью 

очередь; 219 340 (двести девятнадцать тысяч триста сорок) рублей 91 копейка – проценты за 

пользование займом в третью очередь; 1 004 500 (один миллион четыре тысячи пятьсот) 

рублей проценты за пользование чужими денежными средствами в третью очередь отдельно, 

как подлежащую удовлетворению после погашения основной суммы задолженности и 

причитающихся процентов, требование подлежит учету как обеспеченное залогом 

имущество должника по договору займа с залогом (ипотекой) недвижимого имущества от